PORTARIA PGJ Nº 1624/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas  atribuições  legais,  e  considerando  a  solicitação contida  no  protocolo  E-Doc nº
07010043153201991, da Coordenadoria de Licitações e Contratos,

R E S O L V E:

DESIGNAR a servidora ANNE CAROLINNE CARVALHO GALDINO, matrícula nº 126, para
fiscalizar os Contratos nº 31/2019 e 32/2019, firmados entre a Procuradoria Geral de Justiça e as
empresas Office It Serviços de Informática Eireli – EPP e Fatto Consultoria e Sistemas S/S Ltda,
respectivamente,  em  substituição  ao  servidor  Ítalo  Garcia  Araújo  Nogueira,  anteriormente
designado por meio das Portarias PGJ/PI nº 1602/2019 e 1613/2019.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 11 de junho de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ Nº 1624/2019
	R E S O L V E: